
Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR L/622/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie ustanowienia hipoteki zabezpieczjącej na nieruchomości gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 

142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity z 2004r. Dz.U. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie hipoteki zwykłej w wysokości do 2,5 miliona złotych oraz hipoteki kaucyjnej do 500.000 
złotych na gminnej nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Iławy w obrębie 9 jako działka 453/1 
o pow. 6.8878 ha zapisanej w księdze wieczystej KW 29866 zabudowanej obiektami produkcyjnymi, położonej przy ulicy 
Wodnej 2, będącej w użytkowaniu Iławskich Wodociągów Sp. z o.o. 

§ 2. Hipotekę ustanawia się w celu zabezpieczenia kredytu inwestycyjnego zaciąganego przez Iławskie Wodociągi Sp. 
z o.o. na Przebudowę sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągowej od ul. Biskupskiej poprzez ul. Konstytucji 3 Maja, 
ul. Narutowicza do ul. Jagiellończyka w Iławie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2010-10-22T14:58:40+0200
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




